

Árajánlat

Megnevezés	Tervezett mennyiség	Mennyiségi egység	egységár (Ft/mennyiségi egység)	érték (Ft)
Gázművek Zrt felé: Gázmérő le-és felszerelés, zárás és nyitási díj.	48	db	24 000 Ft	1 152 000 Ft
Rozsdamentesítés, alap-, fedőmázolás csőfelületen DN80-ig	400	fm	450 Ft	180 000 Ft
Csővezeték bontás, elszállítás DN 51 - DN 150-ig	200	fm	220 Ft	44 000 Ft
Építési hulladék kezelés:	4	m3	5 450 Ft	21 800 Ft
oxigén-Dissous gáz	6	db	31 000 Ft	186 000 Ft
EPH	48	db	6 500 Ft	312 000 Ft
Fal- földém áttörés	50	db	250 Ft	12 500 Ft
Védőcső szerelés PVC	10	fm	500 Ft	5 000 Ft
Szigetelés 2 rétedben 2"	10	fm	1 850 Ft	18 500 Ft
GM kialakítás kötés szerelés	48	db	4 560 Ft	218 880 Ft
GM dugó felhasználás	48	db	340 Ft	16 320 Ft
Karimapár beépítése 6/4 " és 2"	24	db	8 450 Ft	202 800 Ft
Csőszerelés	48	db	340 Ft	16 320 Ft
1" acélcső patentívvel	200	fm	1 150 Ft	230 000 Ft
2" acélcső patentívvel	150	fm	1 860 Ft	279 000 Ft
3" acélcső patentívvel	100	fm	4 650 Ft	465 000 Ft
5/4" acélcső patentívvel	150	fm	1 960 Ft	294 000 Ft
6/4" acélcső patentívvel	60	fm	2 250 Ft	135 000 Ft
Anyag	1	db	5 000 000 Ft	5 000 000 Ft
			Nettó	8 789 120 Ft
			Áfa	2 373 062 Ft
			Bruttó	11 162 182 Ft

Dátum 2017.05.26

VIC-HARD KFT.
1183 Budapest, Frangepán u. 31/B
Adószám: 24661582-2-43
Cégjegyzékszám: 01-09-176008

